
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

53/131/2012

2012-10-01

UCHWAŁA NR 53 / 131 / 2012
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 26 września 2012 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2012 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r Nr
157 poz. 1240 z późn.zm.) oraz §10 pkt 1 Uchwały Nr 123/XVI/2012 Rady Powiatu Skarżyskiego z
dnia 26 stycznia 2012r w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Skarżyskiego na 2012 rok.

uchwala się, co następuje:

§ 1

Przenosi się plan wydatków w 2012 roku pomiędzy jednostkami organizacyjnymi powiatu w ramach tej
samej klasyfikacji budżetowej z Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 2 dz.801
rozdz.80134 §4110 – 7.200zł do Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych dz.801 rozdz.80134
§4110 – 7.200zł oraz
 

Klasyfikacja budżetowa Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii -
zmniejszenie planu

Zespół Placówek Resocjalizacyjno-
Wychowawczych - zwiększenie planu

 

dział rozdział paragraf  

 

 

 

 

1 2 3 4 5  

801 80111 3020 1 733,00 1 733,00  

801 80111 4010 278 937,00 278 937,00  



801 80111 4110 29 820,00 29 820,00  

801 80111 4120 10 432,00 10 432,00  

801 80111 4170 2 000,00 2 000,00  

801 80111 4210 14 069,00 14 069,00  

801 80111 4260 71 059,00 71 059,00  

801 80111 4270 100 000,00 100 000,00  

801 80111 4280 1 475,00 1 475,00  

801 80111 4300 63,00 63,00  

801 80111 4350 558,00 558,00  

801 80111 4360 212,00 212,00  

801 80111 4430 3 108,00 3 108,00  

801 80111 4440 3 000,00 3 000,00  

801 80111 4780 4 286,00 4 286,00  

801 80111  520 752,00 520 752,00  

  

801 80146 4700 1 277,00 1 277,00  

801 80146  1 277,00 1 277,00  

  

854 85421 3020 614,00 614,00  

854 85421 4010 609 658,00 609 658,00  

854 85421 4110 60 545,00 60 545,00  

854 85421 4120 10 038,00 10 038,00  

854 85421 4210 426,00 426,00  

854 85421 4220 74 459,00 74 459,00  

854 85421 4230 456,00 456,00  

854 85421 4300 3 849,00 3 849,00  



854 85421 4370 1 434,00 1 434,00  

854 85421 4410 456,00 456,00  

854 85421 4440 46 297,00 46 297,00  

854 85421 4780 10 120,00 10 120,00  

854 85421  818 352,00 818 352,00  

Ogółem plan do
przeniesienia

 1 340 381,00 1 340 381,00  

§ 2

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcie

 

                                                                 Przewodniczący

                                                      Zarządu Powiatu Skarżyskiego

                                                                                                      

                                                                  Michał Jędrys

 

Członkowie Zarządu

uczestniczący w posiedzeniu:

 

1.      Waldemar Mazur

2.      Zenon Nowakowski

3.      Stanisław Dymarczyk

4.      Katarzyna Bilska

UZASADNIENIE

Dokonywane zmiany są konieczne w związku z utworzeniem z dniem 1 września 2012r nowej
jednostki – Zespół Placówek Resocjalizacyjno-Wychowawczych z połączenia Młodzieżowego Ośrodka
Socjoterapii z Młodzieżowym Ośrodkiem Wychowawczym. Powstanie Zespołu nastąpiło wskutek



podjęcia przez Radę Powiatu Skarżyskiego Uchwały Nr 159/XX/2012 w dniu 26 kwietnia 2012r.
Niewykorzystany przez Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii plan zostaje przeniesiony do nowej
jednostki. Przeniesienie planu w rozdziale 80134 wynika z braku środków w Zespole Placówek
Edukacyjno-Wychowawczych a nadwyżką w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym Nr 2.

Data wytworzenia : 2012-10-01 12:15, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2012-10-01 12:15,

Osoba udostępniająca na stronie : Magdalena Jakubiak, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-08 10:49,

Osoba modyfikująca : Joanna Wroniewska


